様式３

[bookmark: _GoBack]令和４年　　月　　日

群馬県知事　あて

【申請者】
　　　　所　在　地：
商号又は名称：
氏　　　名：
(代表者氏名)

新ぐんまチャレンジ支援金完了報告書

仮支給決定を受けた、新ぐんまチャレンジ支援金の事業が完了したので、下記のとおり報告します。（※本書は事後申請の場合、作成不要です。）
記

１．申請受付番号
　　　　　　　　　　　　　　　※仮支給決定通知書で示された番号を記載してください

[bookmark: _Hlk106787137]２．前向きな取組(支払い)の内容
[bookmark: _Hlk107423168]

※事前申請時点と変わっていない場合は、「事前申請のとおり」と記載してください

３．支援金申請内容
（１）仮支給決定額
　　　　　　　　　　　　円
（２）取組に掛かった金額（実費）
　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _Hlk107423223]（３）申請額（法人：上限４０万円、個人：上限２０万円）
　　　　　　　　　　　千円（千円未満切り捨て）

※仮支給決定の金額が支給上限未満であって、仮支給決定後に実施した取組に掛かった実費が仮支給決定の金額を超える場合、支給上限以内までの実費を申請額として申告してください。
ただし、実費が支給上限以内であっても、予算の都合により、仮支給決定額が支給額となることがあります。